
í*91*rr 
ilffifiillillilť[$!{ilflilílílllilil]

rrnĚsre: xnentpníž
i; lolrl,

i g _tlZ- 2ů15

T,''Vr/qrÝ,./pJ/fV.|., g...,....,..,....,...,,

Přilohy: ....,.,.,,,.....,-] :, 1:. ],]- :....._.., .,..,

Za,r3acV3!e1

U!:. :nal1

d

Viěstský uřad Krori. ěříř:
§tavební úřad
Velkó nám. ,115

767 01 Krornóříž

ne,tr8.2.2015

věc: Žádost o inťorrrraci

Dne 2.X.20tr5 jsem stavebnímu úřadu podal žádost o sdělení, se l<telým konkrétnírrr ustanovenínt
Územního Piánu Krorněříže je v rozporu záměr stavby *Zahradní posezeni pergola k.u. Kroměříž, parc,
č,6041274".
ProtoŽe od podání mé žádosti uplynul již víee než měsíc a nedostaijsenr žádné vyrozuméní, rácl bych
vsouiadu se zákonem ó. 106/1999 §b, požádal o informaci, která úředně oprávněná osoba vyřiiuje
rnó PodánÍ ze dne 2"1,?a15 a z jakého důvodu nebyla nná žádost vyřízena ve lhůtě uo sb oát
od podáni.

S pozdravenn



nryĚspsmÝ úŘaffi KmonlgffiŘ#ž
ST,.&vW{3F{í úmall

767 &n Krronměříž, Ve[[<é mánměstí XnS

Sp"zll,: a2B34.10I2a37l532l2l2al5lFíl
Vyřizuje: N.4gn" FiXová Venduna -.,' ,1"

'Ieleťon.: 513 321 l19
E,-lnail: venduía.fllova@rnesto-krotner[z"cz

Knolněříž, dne 3,3.20n 5

Věc:

Bo_q[(yíiq!rl{í lq!íqrrynflqe q,illq zóllQqq č_. tQ6ln999 §b,, !N nn/ZQlL§

* ,,Zahrac!naí posezenlí - pengoilann ma pozelmku nlarrc.č. 6a4n75 v k.rri. Knoměříž

V souladu se zákoneln č" 106lIq99 S[r.. o svolrodnéln přísttrptl ne informacítn" ve znělrí pozcJějšícil
předpisů, ve výše uvedellé věci stave[rní úřad uvádí:

Vaše poc{állí ze clne 2.1 "2a X5, v nčnaž žátláte o itlír'orllrací. se Brterýlm tlstallovellítn úze tttttínro píánu lllěsria
í{,rolněříže je v rozpol"u zálněn stavhy ,"Zahnricíllí posezemí pengola l.;.ťl" Knoměříž" pane .č, 604/275"" byXo
vyřízeno sdčlenínr stavebníllo úřacir-l ze c{rle 18.2.20l5 pod čj" CI2l00005ll2l2al5iBanll, litcró.!ste obc]nžel
dne 23.2.20tr 5"

() lDd]fi"Zl:

N,4ěÚ Kroměříž, odbon ohčansko - správních agenc1l, oclc{ěnerlí pnávllích čínností, nDDS: bg2hťLrn
sídlo: Vetrl<é náměstí č.p. ll5l1,16] 01 Krorněříž X

{ng. arch. Vladirnín" Ziclráčelt
vedoucí stavehního ťlřadu

Víěsts [<é[ro ťlřaclu Kro rněříž


